第６号様式（第11条関係）

高齢者等訪問給食サービス事業 課税状況等変更届

     年  月  日

   鹿屋市長 様

届出者  住 所

                 氏 名          (続柄   )

                 電話番号

下記のとおり世帯の住民税課税状況等が変わりましたので届け出ます。

記

利用者

住 所

氏 名

変 更 年 月 日

変 更 内 容

□ 住民税課税世帯から非課税世帯に変更

□ 住民税非課税世帯から課税世帯に変更

□ 生活保護受給開始による変更

□ 生活保護受給廃止による変更

変 更 理 由